DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEODIVERSIDADE E
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL (IA) EM SALA DE AULA: UMA REFLEXÃO SOBRE AS
POTENCIALIDADES PARA A PRODUÇÃO DE RECURSOS DIDÁTICOS INOVADORES
de autoria de NÁDSON RICARDO LEITE DE SOUZA, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59177

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59177